
 
D.D.n.7 

 

IL DIRETTORE  

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 gennaio 2021, punto n. 14 

dell’o.d.g. ”Proposte di modifiche agli ordinamenti didattici delle classi: L19, 

L24, LM59”;  

VISTA  la nota assunta a protocollo di Dipartimento n. 540 del 19/01/2021 con la 

quale la Prof.ssa Loredana Perla, Coordinatrice del Corso di Laurea in 

Scienze dell’Educazione e della Formazione (SEF) – L19, chiede il ritiro 

della delibera Dipartimentale di modifica della L19 e di portare per l’anno 

accademico 2021-2022 la tabella ordinamentale della L19 in modalità di 

solo aggiornamento 

DECRETA 

che il Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione e della Formazione (SEF) – L19 - anno 

accademico 2021-2022 viene posto in modalità di AGGIORNAMENTO e non più in regime di 

modifica, come da richiesta della coordinatrice del Corso L19. Il Direttore provvederà ad informare 

il Consiglio di dipartimento alla prima riunione utile. 

 

Bari, 20 gennaio 2021 

                        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                   Prof. Giuseppe ELIA 


		2021-01-20T11:52:33+0100
	Elia Giuseppe




